[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от _____________                                                                                                                   № ______

п. Печенга

В соответствии со ст. 29  Земельного  кодекса  Российской  Федерации, Положением «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости, расположенным на территории муниципального образования городское поселение Печенга» утвержденным постановлением Главы муниципального образования г.п. Печенга  от 21.09.2012г. № 81, заявлением Генерального директора ОАО «Военторг - Запад» о присвоении почтовых адресов от 12.12.2012г. № 1997, в целях упорядочения адресной схемы на территории муниципального образования городское поселение Печенга и ведения адресного реестра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить почтовые адреса следующим объектам недвижимого имущества:
- Зданию «Торгового центра Печенга» магазин 5/45, общей площадью 1 774,7 кв.м. присвоить почтовый адрес: Мурманская область, Печенгский район, г.п. Печенга, ул. Стадионная дом 5 «А»;

- Зданию «Кафе Печенга», общей площадью 407,2 кв.м. присвоить почтовый адрес: Мурманская область, Печенгский район, г.п. Печенга, ул. Стадионная дом 7 «А»;

- Зданию «Гаража», общей площадью 646,8 кв.м. присвоить почтовый адрес: Мурманская область, Печенгский район, г.п. Печенга, ул. Стадионная строение 11;
- Зданию «ПТО», общей площадью 335,5 кв.м. присвоить почтовый адрес: Мурманская область, Печенгский район, г.п. Печенга, ул. Стадионная строение 12;
2. Отделу земельно-имущественных отношений (Малюковой Ю.С.) в течение пяти рабочих дней направить информацию о присвоении адресов объектов,  в Печенгский отдел Управления федеральной регистрационной службы по Мурманской области, Никельский филиал Государственного унитарного предприятия технической инвентаризации по Мурманской области, Отделение внутренних дел по Печенгскому району, Отделение связи п.Печенга УФПС Мурманской области, Межрайонную Инспекцию Федеральной налоговой службы России №7 по Мурманской области.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений Малюкову Ю.С.
Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                           Э.В. Затона
«О присвоении адресов объектам недвижимого имущества»